平成○○年〇〇月○○日

· ○様
○○電機株式会社

東京都新宿区□－□－□

tel. □□□－□□□□

人事部　人事課

採用内定通知書

拝啓　先日は当社の社員募集にご応募いただき、まことにありがとうございます。

慎重に検討させていただきました結果、採用内定させていただくことにいたしましたので、ここにお知らせいたします。
つきましては、同封の書類を記入していただき、提出期限までにご返送ください。

なお、入社日につきましては別途ご連絡いたします。

敬具
記

１．採用年月日
平成　　年　　月　　日

２．提出書類

　　　　　入社承諾書（記入・捺印済みのもの）　身元保証書

３．提出期限　　　平成　　年　　月　　日

４．その他